ALéEE)c':E s T XD BRA ]

ALEX-TECH
AR TR ERAE

42955 £ &Pk Fi8 555
Tel. 886-4-25626039 Fax. 886-4-25626040 E-mail. alextech@ms24.hinet.net

/ R o A www.alex-tech.com
-

www.alex-tech.com

»% ACW 2017.02.500C




FUTHESR EElitEE

AEZIERFRETN
R BB IR - ,.“aﬁEFEJﬂT%ES‘L
SKEEHIIN L - #ASEUEm e LAY
PN LS B R AVSART ©

ESREREaET
RETIE REES

» AL  BEIREAINL

BEM -
> EEHMEHK A BE - DIERIIERE
A= o
> ﬁ}% Ruﬂﬁ ERERET B
S EAkE
Bt
» BT ABRITEDN  REBERE
FERER 1 o
» WE41TH2 700mm > 2 FITAEES -
- ﬂﬁw @130mm (PBM-135) * {45 »
» 4 ER IR FEAER o By I & E 6527 N-M o
» T/EE(BE)DHIFEE 0.001° -
W= Rl M F518
W 1TIZ S 2 48 M5B

PBM-115A PBM-115B PBM 135A PBM-135B

] LURARBEM -

R mm 1400x1600 1600x1800 1400x1600 1600x1800
BAREE ke 7000 12000 7000 12000
X A TIE mm 2000 2000 2500 2500
Y #1TAZE mm 1600 1500 2000 1900
Z WiTiE mm 1500 1500 1500 1500
W AT mm 500 500 700 700
F IR () rpm 3000 3000 2500 2500
JEgE pcs 40 / 60* 40 / 60* 40 / 60* 40 / 60*
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BRAMIE mm 120 120 120 120

BEAINIE mm 90 120 120 200

X A TiE mm 210 250 180+20 180+20

Z {7z mm 180 250 200+20 200+20

il S IEFL ISO A2-4 A2-5 A2-5 A2-5

HEFEIME mm 125 150 150 150
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BANIE mm 250

X T2 mm 180+20
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FATREENE R RREUERE T BRETHEA -

07.08




VT-18L CNCEEER

BRI
== N Ik » RAREHIEE 430 mm o
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VT-151/17L CNCE R

5 ® 390 390 430
WL ﬁéﬁg%{ﬁ S mm | 370 | 370 | 650
» JAEHIEE 390 mm o X #HATIE mm 200+15 200+15 225+10
> 6,000 rpm SRS+ AlEBEAIN TRMEE - Z T2 - mm | 470 | 470 | 750
» 12 A1) (IE %) HREFHME mm 152 204 _ 204
» VDI30 12 fE) 1 T]E(GERD) FihaETL | mm | 51 | 61 | 61

Static Block Tool(12)/(10)* | Static Block Tool(12)/(10)* | Static Block Tool(12)/(10)*
Live VDI-30(12) Live VDI-30(12) ; Live VDI-30(12)
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J‘UJDI@ mm 400 400

BXINITE mm 650 650
X W72 mm 200+30 200+30
Z WATIZ mm 650 650
HRBEIME mm 204 254
F AL mm 61 81

Sl : Static (12) Static (12)
TERR NRBR) _ VDI40 / BMT-55 (12) VDI40 / BMT-55 (12)
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> FEPRFLE 087 mm ¢
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VT-27 284518
EERT EHhEE

BAINITE Cmm 480 480
BANIE ' 'mm | 550/1050 /1550 /2050 /3050 | 550 /1050 /1550 /2050 /3050
X WH1TIE | mm 240440 _ 240+40
Z WiTiE ' 'mm | 590/1090 /1590 /2090 /3090 | 590 /1090 /1590 /2090 /3090
W 1TIZ (Rl H) mm 1050 L:1000 / 2050 L:2000 1050 L:1000 / 2050 L:2000
VT.08 Hlsestie SRISME | mm 305 | 305
it - FimiEsl mm 87 87
IS EmEE TEgE | pes 12(SW=400) / 10* | 12(SW=400) / 10*
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> R » VDI-40 B) 1 J]#E(GERD)
@110mm (VT-30) » AIFETVE &R

@131mm (VT-33)

BAIMNIE mm 470 470

= 550 L:500 / 1050 L:1000 / 550 L:500 / 1050 L:1000 /

BAMIE gt 1550 L:1500 / 2050 L:2000 1550 L:1500 / 2050 L:2000
X ¥ATHZ mm 240+30 240+30

Z iTiE mm 590 /1090 / 1590 / 2090 590 / 1090 / 1590 / 2090

FEEFAME mm 380 380

FiEsl mm 110 131

JE8E mm 12/ 10* 12/ 10%*
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R4 VT-36B / VT-36C CNC E K @ £E )4 HJJE’JEEL% R
ZERENEE - WRIIKANRTER » Fix VAR
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» RAREHIE  @9630mm °

» FEEILE
@131mm(VT-36B)
@185mm(VT-36C)

> JHEE=T3EE : @15~
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VT-36BL
15"(380mm)

VT-36CL
207(508mm)

> X ZE—”—;‘:”'M\' SHE e
» VDI-50 £ 7] 'i“(éﬁl S

BRI mm
EBANLIE mm
X §ATHZ mm
ZWiTIE mm
F R iR ISO
B pER mm
JEgE pcs
AATREIE R E >

630 630
950 / 1450 / 1950 / 2950 950 / 1450 / 1950 / 2950
315+30 315+30
990 / 1490 / 1990 / 2990 990 / 1490 / 1990 / 2990
A2-11 A2-15
1310 185
12 /10* 12/ 10*
VEARETEA - CREERES
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ERARY BT HMESFTIENMAE VT-40 / VT-50 RZFIKFL

45° #RIAEIE
—ERpRAURY 45° RIER - Il E B awmA DB Ealt  BESE
M1 B E2is E iR A Rl E R o

B SR TV B
AKX » TELDH

X, Z B RS EHA
X, Z EERE R A 0 B EEENRESIH
RAGasAE - BX, Z #TREIER

% CNC K » #£# A2-11, A2-15, A2-20 R - &F7%R Vafi1ng

SRV RR AR IREARARBEN T HERBENIE - BEJIHIFF VT-40A 5i#=1.52 {£i#=5.56

VT-40B Sik=1.91 {££=6.41

VT-50 Si#=3.92 {£#=14.28

BERLBRNMIREN -

(LN ARAA!
THirrieeg

VT-40/50 #3845 1%
» TEIFE 0131~ 0308mm ©
» TSRl A2-11~A2-20 ¢ B AN T4 mm 860 860 860 860 990
> HAIIT B @ 950,1950,2950,3950 mm © SARMIEE(x1000) | mm | 950 | 950 950 | 950 900
» FEEERNT L 157 187/ 207/ 247 o (x2000) mm 1950 1950 1950 1950 1900
> 454 FE R AL S (x3000) | mm | 2950 | 2050 2050 | 2950 2900
(x4000) | mm 3950 3950 3950 3950 3900
XEATI2 mm | 430+30 | 430+30 430+30 | 430+30 500+40
VT-70 #Es451E Zih 1712 (x 1000) mm 900 900 900 900 1000
> 847/ G131~ G308mm ° (x2000) mm | 1900 | 1900 1900 | 1900 2000
. BEAE B o (x3000) mm 2900 _ 2900 2900 _ 2900 3000
miigonbilld (x4000) mm | 3900 | 3900 3900 | 3900 4000
: :;o;&laoﬁ ‘il&r: —\ij {H 4ol ol il 2 GEAR GEAR GEAR GEAR GEAR
1%52:*{4—1?{’1— ”j:]jm:\ .-Ej"?/., i LUER|E =LA - = S T _ | A2-11 | A2-15 A2-15 | A2-20 A2-15
> ARIEARTIERE NI - BT mm 131 185 235 308 265
> AIFETVR - TR - |  *10/12STATINOS |  *10/12 STATINOS *10/12 STATINOS | *10/12 STATINOS *10/12 STATINOS
EORREHRRE RS REEEE SR BA BiTEH - i AT EC
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» V1-2100/2300/2800/3000/3300/YM/YMS
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> AR A ENERE o
> VDI40 B h ] -

g )

GBS BLG

VT-2300YM

BRI mm 350
REEE| B E mm 500/2100
SBEIERAE B 30°430°
X H1TIE mm 195+110
Z WiTIE mm | 600/1100/1600/2100
Y ihiTiE mm +50

W {T1E mm .
il B E N ISO A2-8
FimiEFL mm 75

= B TR AME mm 254

T B3R - VDI40

AATRERE - RERFUET C#F - BABTEY -

30° FRIVAEHE
TR EE BREETZE

» 30°+30° RIARIVAEHE  EERENLIEEN
MERBERS -
> X, Y, Z EABEAE  BEoEEER BN

R SRR SRR 1
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=
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UM
Bk

A bl bt
it =t

VI-2300YMS
350
30°+30°
195+110
1000/1500/2000
+50
1100/1600/2100
A2-8
75
254
VDI40

Al E LD o

VI-2800YM
350
1000/2000
30°+30°
195 170
600/1100/1600/2100
+b0
A2-8
87

254
VDI40

BB AT — RS -

VI-2800YMS
350
30°+30°
195+110
1000/1500/2000
+50
1100/1600/2100
A2-8
87
254
VDI40

1TRENERS

BEBSERSEREERE

BEfR X BH AL Y B2 B -

VI-3000YM
350
1000/2000
30°+30°
195+110
600/1100/1600/2100
=50

A2-11
105
305

VDI40

VI-3000YMS
350

30°+30°
195+110
1000/1500/2000
+50
1100/1600/2100
A2-11
105
305
VDI40
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» VTL-600/750/900/1100

CNC IINEKR
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' RS ARKR A ﬁfﬁdﬁ ° 3
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» X, Z BHIEEER AT ¢
» 50HP &7 T1F ‘.-’:*;EEJE o

» 2 RN TFRER
» 12 i JJ#5 o

VTL-600

VIL-750

» —EERLAUERE o
» lD &/i\ﬁ\: F]iﬁﬁ%* o

VTL-900

VIL-1100

THEERN mm 380 460 | 610 800
BRI LE mm 600 750 900 1100
BEAINIS mm 400 760 | 850 900
BERIHEE kg 750 1500 2000 2500

X #iTiE mm 320 450 | 550 575

Z W17z mm 400 760 700 1000
JIERE pcs 12 12 | 12 12
TEEEE (2% R) | rpm | 1~1200,900~2500 1~550,500~2000 1~240,225~1800 1~180,175~850
FimEE kw 37 /30 (a30) 37 /30 (a30) | 45 / 37 (a40) 55/ 45 (a50)
FOTRMREHEE  EETREUSE R BRBTEH -
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> EERT AR - AtESR -
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BATHESEER  WEEHK -

TEEMFBEI T -

60HP, 18150 ft-Ib Eja{EE) o
TEEERAKTTE 2,5000kg °

9"x 9" B « SRAK TR MR -

5 BB - FI{F 5 BREML - BERfEE 7.97-

VTL-2025

BRAEHER
BARIHGEASEE
XTIz

Zim(TiE
ERFAEITIE
ATCTIERE

ANEREHE Rt AFUEBECEF - BT

mm
pcs

wHsaE e

THA -

VTL-1014

1400
4500
1200
800
12
i AT AL

VTL-1216

VIL-1216
1600
5900
1405
1000
600
1218

BERTIRE

TERERISXTIBESE 9 X
HHITIAE K 9 ZEHITIA) -

1

VIL-1620
2000
8000
1635
1000
800
12118~

VIL-2025
2440
20000
1785
1000
800
12/18*

VIL-2734
3400
25000
2667
1500
1000
12 /18*
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